

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CBH Holding Horsens ApS

Hovmarksvej 152
8700 Horsens

CVR-nr. 36 97 56 95

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/12 2023

Claus Brændgaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Balance pr. 30. september 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBH Holding Horsens ApS
Hovmarksvej 152
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 56 95
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Brændgaard Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 368.661, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.051.156.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(47.827)	(54.726)
Finansielle indtægter		523.547	198.711
Finansielle omkostninger		<u>(3.028)</u>	<u>(948.063)</u>
Resultat før skat		472.692	(804.078)
Skat af årets resultat	2	<u>(104.031)</u>	<u>176.883</u>
Årets resultat		<u>368.661</u>	<u>(627.195)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>250.861</u>	<u>(741.595)</u>
		<u>368.661</u>	<u>(627.195)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	3	72.852	176.883
Selskabsskat	4	85.023	46.716
Tilgodehavender		157.875	223.599
Værdipapirer	1	5.949.233	5.720.234
Værdipapirer		5.949.233	5.720.234
Likvide beholdninger		49.407	8.402
Omsætningsaktiver i alt		6.156.515	5.952.235
Aktiver i alt		6.156.515	5.952.235

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		307.340	307.340
Overført resultat		5.626.016	5.375.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>6.051.156</u>	<u>5.796.895</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.185	139.823
Anden gæld		174	517
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.359</u>	<u>155.340</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.359</u>	<u>155.340</u>
Passiver i alt		<u>6.156.515</u>	<u>5.952.235</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	307.340	5.375.155	114.400	5.796.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	250.861	117.800	368.661
Egenkapital 30. september 2023	307.340	5.626.016	117.800	6.051.156

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.720.233</u>	<u>6.691.563</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>199.872</u>	<u>804.593</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.949.233</u>	<u>5.720.233</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>104.031</u>	<u>(176.883)</u>
	<u>104.031</u>	<u>(176.883)</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(72.852)	(176.883)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>72.852</u>	<u>176.883</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>72.852</u>	<u>176.883</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>72.852</u>	<u>176.883</u>
4 Tilgodehavender		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>35.307</u>	<u>46.716</u>